(مختصر قیام اللیل لمحمد بن نصر المروزی، باب الاستغفار بالاسحار والصلوة فیہا)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editoralfazl@gmail.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعرات 22 ستمبر 2016ء 19 ذی الحجہ 1437 ہجری 22 تبوک 1395 ش جلد 66-101 نمبر 215

سچی نماز

حضرت خلیفۃ المسیح الثالث فرماتے ہیں:-
”پس اللہ تعالیٰ کی عبادت خالص اطاعت کے ساتھ ہی ہو سکتی ہے۔ ورنہ (دین حق) اسے عبادت قرار ہی نہیں دیتا۔ اگر لمبی لمبی نمازیں پڑھنے والا فشاء اور منکر سے باز نہیں آتا تو اس کی نمازیں سچی نمازیں نہ ہوں گی کیونکہ سچی نماز تو فشاء اور منکر سے روکتی ہے۔“
(بلسلسلہ فیصلہ جات مجلس شوریٰ 2016ء
مرسلہ: نظارت اصلاح و ارشاد مرکزی)